

**FEC 27/2022 ASSISTENZA TECNICA PER LA DEFINIZIONE DI UNA METODOLOGIA E LA MESSA A DISPOSIZIONE DI UN APPLICATIVO SPECIFICO PER L'INTEGRAZIONE E VALUTAZIONE DEI CRITERI DI SOSTENIBILITÀ - COME DEFINITI DALLA TASSONOMIA EUROPEA PER LA FINANZA SOSTENIBILE**

**Richieste di chiarimenti – terza tranche**

Nell'ottica della massima trasparenza si risponde pur essendo scaduti i termini fissati per la richiesta di chiarimenti:

**Domanda 5.**

Nell'articolo 6 del Foglio Patti e Condizioni c'e' un riferimento al Comma 2art. 105, Dlgs 50/2016: "L'affidatario comunica alla stazione appaltante, prima dell'inizio della prestazione, per tutti i sub-contratti che non sono subappalti, stipulati per l'esecuzione dell'appalto, il nome del sub-contraente, l'importo del subcontratto, l'oggetto del lavoro, servizio o fornitura affidati ". Capisco bene che nessun documento deve essere inviato dal subcontractor in questa fase di gara, ma solo successivamente, una volta che l'ente informa l'aggiudicatario di aver vinto la gara e prima di iniziare l'erogazione della prestazione?

**Risposta 5.**

Si conferma.

**Domanda 6.**

E' disponibile un template per la certificazione dei flussi finanziari?

**Risposta 6.**

Si è provveduto al caricamento del file nella documentazione di gara.